wilaya de Sétif en visitant la laiterie publique Tell,
implantée dans la commune de Mezloug (12 km au
sud de Sétif ), a indiqué, dans une brève déclara-
tion à la presse, que le mois de ramadhan en cours
a été marquée par la stabilité des prix après la "flam-
bée" des premiers jours de jeûne. 

Deux cent quarante-et-une (241)
personnes ont trouvé la mort et 6.124
autres ont été blessées dans 5.136 ac-
cidents de la route survenus dans
des zones urbaines durant le
deuxième trimestre de 2014, a indiqué
her un communiqué de la Direction
générale de la sûreté nationale
(DGSN).